INDICAÇÃO N° 202/2021

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

INDICAMOS ao Prefeito Municipal para que em conjunto com diretoria competente

providencie os reparos necessários a fim de reinstalar as grades na a boca de lobo localizada na Rua

Benedito Severino em frente do número 302.

JUSTIFICATIVA

A presente solicitação tem como principal objetivo atender o anseio dos moradores do

bairro Jardim itamaraty que transitam pela referida rua, quais temem por acidentes decorrentes da

ausência da proteção adequada no local.

Cabe ressaltar que este é uma região bem movimentada, devido a grande número de

moradores que residem nesse importante bairro de nosso município.

Neste sentido, se faz de extrema necessidade o atendimento desta por se tratar de

um assunto de interesse público.

Sala das Sessões, 11 de junho de 2021.

Maicon Jorge da Rosa
Vereador

Juliano Joaquim Granconato de Souza
Vereador 1o Secretário

Ventura Bono
Vereador

CAMARA MUNICIPAL DA ESTANCIA HIDROMINERAL DE LINDOIA
Peixe. 460-Jardim Estância Llndoia • CEP 13.950-000 • LINDOJA/SP*

Contato :J19) 3898-1125 - E-mail:atendimento@camararmdoia.sp.gov.fc>ï\